ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 5131 от 16.12.2009 г.

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 01.03.2006 № 230
«Об утверждении порядка предоставления
земельных участков, установки, монтажа
и сдачи в эксплуатацию движимых
(временных) объектов на территории
города и о внесении изменений
в постановление Администрации
города от 27.06.2005 № 84»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):
1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2006 № 230                    «Об утверждении порядка предоставления земельных участков, установки, монтажа и сдачи в эксплуатацию движимых (временных) объектов на территории города и о внесении изменений в постановление Администрации города            от 27.06.2005 № 84» (с изменениями от 02.10.2009 № 3850) следующие изме-нения:

в приложении 1 к постановлению:

- в пункте 2 части 5 статьи 1 исключить слова «летних кафе»;
- исключить пункт 2 части 1 параграфа 1 статьи 6;
- исключить параграф 3 статьи 6.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя          главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров